
 
  

Heyman Manufacturing GmbH •  Tel. +420 543 214 900 • info@heyman.cz • www.heyman.cz  

 

ZKRÁCENÁ VERZE OBCHODNÍCH PODMÍNEK 

OBECNÉ INFORMACE: 
Commerzbank pobočka Praha 
SWIFT : COBA CZ PX XXX 
 
Účet v měně CZK : 50019121/6200 
IBAN  : CZ36 6200 0062 1800 5001 9121  
 
Účet v měně EUR : 500912/6200 
IBAN : CZ74 6200 0000 0000 5001 9121 
 

DODACÍ PODMÍNKY A PLATBY: 

Ceny   : CZK nebo EUR (bez dph) 

Slevy   : na vyžádání  

Platební podmínky : do 30 dnů netto (při příznivém posouzení bonity) 

Dodací podmínky : ze závodu 

Vzorky                               : pro testování a výrobu prototypu, budou vzorky poskytnuty nezávazně 

DODACÍ PODMÍNKY: 

▪ Pro doručení zásilek do České Republiky a na Slovensko účtujeme za přepravu a balení následující náklady: 

 

Kg EUR CZK 

0 - 30 €    10,50 Kč       268,00 

31 - 100 €    35,00 Kč       893,00 

101 - 400 €    95,00 Kč    2.423,00 

401 – 900* €  143,00 Kč    3.648,00 
  *při >900kg bude cena zásilky stanovena dodatečně 

▪ Pro expresní objednávky budou připočteny  zvýšené náklady na dopravu, po konzultaci s obchodním 

oddělením. 

▪ Dodáváme pouze firemním zákazníkům s platným DIČ. 

Malé objednávky 

▪ Pro nové zákazníky platí minimální hodnota první objednávky ve výši 500 € / 12.750 Kč. 
▪ U ostatních objednávek, kde nedosáhne hodnota objednávky minimální hodnotu 100,00 € / 2.550 Kč, bude 

započítána přirážka za malé odběrové množství ve výši 25,00 € / 638,00 Kč. 

Vrácení dodávek :  
Zboží bude přijato zpět výhradně s předchozím souhlasem prodejního oddělení. Pokud bude vrácení  následkem 
vašeho omylu, bude vrácená dodávka přijata vyplaceně až do domu a bude účtováno 20% hodnoty zboží, avšak s 
náklady na zpracování a kontrolu zboží v minimální výši 50€ / 1.275 Kč. 
 

Objednávky :  
Při objednávání uveďte prosím číslo cenové nabídky, tak bude vaše objednávka rychle a přesně zpracovaná.  

 

 



 
  

Heyman Manufacturing GmbH •  Tel. +420 543 214 900 • info@heyman.cz • www.heyman.cz  

 

Technické informace v katalozích a na webových stránkách: 
Všechny technické informace byly zpracovány s velkou pečlivostí. Naši dodavatelé si vyhrazují právo provádět 
technické změny, které mohou způsobit odchylky v uvedených rozměrech a pevnostech. Všechny údaje o 
rozměrech, síle, zátěži, smyku, napětí, předpětí a točivém momentu jsou pouze orientační hodnoty. 
 
Technické údaje jsou závazné pouze v případě, že jsou uvedeny jako výslovný cíl ve smlouvě podepsané oběma 
stranami nebo v potvrzení objednávky podepsané zhotovitelem. Společnost HEYMAN® Manufacturing GmbH neručí 
za správné fungování (koncových) produktů, ve kterých byl jeden z produktů, které dodala, smontován, zpracován 
nebo použit. Tato odpovědnost zůstává vždy na kupujícím. 
 

Autorská práva: 

Přijímání nebo rozmnožování informací z katalogů nebo z webové stránky zcela nebo částečně není povoleno, pokud 

není výslovně písemně svolení společnosti HEYMAN® Manufacturing GmbH. 


